

BS Energy ApS

Slotsgårdsvej 4, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 38 04 17 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Henrik Glad Frøstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS Energy ApS Slotsgårdsvej 4 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 38 04 17 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Glad Frøstrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	HF Group ApS Cvr. nr. 12471300

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille energi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.212	-64.477
1 Personaleomkostninger	-23.144	0
Driftsresultat	-25.356	-64.477
Resultat før skat	-25.356	-64.477
Skat af årets resultat	5.578	14.185
Ordinært resultat efter skat	-19.778	-50.292
Årets resultat	-19.778	-50.292
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.778	-50.292
Disponeret i alt	-19.778	-50.292

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.763	14.185
Andre tilgodehavender	166	166
Tilgodehavender i alt	<u>19.929</u>	<u>14.351</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.930</u>	<u>15.240</u>
Aktiver i alt	<u>19.930</u>	<u>15.240</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-70.070	-50.292
	Egenkapital i alt	<u>-20.070</u>	<u>-292</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	0
	Anden gæld	10.000	15.532
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.000</u>	<u>15.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.000</u>	<u>15.532</u>
	Passiver i alt	<u>19.930</u>	<u>15.240</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.449	0
Personaleomkostninger i øvrigt	695	0
	<u>23.144</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-50.292	0
Årets overførte overskud eller underskud	-19.778	-50.292
	<u>-70.070</u>	<u>-50.292</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HF Group ApS, CVR-nr. 12471300 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.